
DOCENTI – MAIL & LINK_MEET 
 

Scadenza condivisione file: 05/10/2020 

DOCENTE MAIL LINK Ud. Individuali 

Andò Marzia mando@sdbtrento.it https://meet.google.com/uta-baxq-btu 

Bertoldi Maria mbertoldi@sdbtrento.it https://meet.google.com/iyt-audm-bhe 

Filippi Gaia gfilippi@sdbtrento.it https://meet.google.com/uxq-guwx-zar 

Chiara Leveghi cleveghi@sdbtrento.it https:/meet.google.com/dqt-abhp-smw 

Francesca Bazzanella fbazzanella@sdbtrento.it https:/meet.google.com/wcg-mcjq-yra 

Pisetta Lara lpisetta@sdbtrento.it https://meet.google.com/sve-nrmj-qsu 

Corazza Matteo mcorazza@sdbtrento.it https://meet.google.com/sov-viwm-tav 

Delama Catterina cdelama@sdbtrento.it https://meet.google.com/qge-mxfb-zkp 

Simone Marchiori smarchiori@sdbtrento.it https://meet.google.com/tam-gtqe-iby 

Medeot Luca lmedeot@sdbtrento.it https://meet.google.com/geh-hmkm-cjq 

Passalacqua Alice apassalacqua@sdbtrento.it https://meet.google.com/sdo-srcf-kbj 

Stolfi Marco mstolfi@sdbtrento.it https://meet.google.com/jkb-qhti-ixe 

Simone Benedetti sbenedetti@sdbtrento.it https://meet.google.com/yky-nqfc-dsf 

Zanon Andrea azanon@sdbtrento.it https://meet.google.com/pwr-pdmp-bvo 

Suraci Elisa esuraci@sdbtrento.it https://meet.google.com/bpt-yeew-dzr 

Stefania Forti sforti@sdbtrento.it https://meet.google.com/gbz-iesd-hpz 

Doriano Peruzzi dperuzzi@sdbtrento.it https://meet.google.com/ucg-bqum-nqs 

don Andrea Lovisone alovisone@sdbtrento.it https://meet.google.com/vck-yqzf-cyt 

Zambon Maria Solange szambon@sdbtrento.it https://meet.google.com/aiu-apoc-kbi 

Nicoletta Ferrari nferrari@sdbtrento.it https://meet.google.com/smh-pmob-dhf 

Marcela Maurich mmaurich@sdbtrento.it https://meet.google.com/qsq-cqyi-ppe 
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